PORTARIA 04/2023 - ABRAPOL

O Presidente da ABRAPOL juntamente com o Diretor Técnico-Científico e
de Pesquisas, no uso de suas atribuições, conferidas pelo novo Estatuto
aprovado em AGE dia 18 de agosto de 2022, com base nos Arts. 19 XXX ,
Art.21 XI e Art.25 I, II, V e IX, resolve indicar o Associado Daniel da Silva
Carvalho para desenvolver pesquisas e estabelecer tratativas no sentido de
viabilizar a inscrição dos associados da ABRAPOL que tenham interesse,
junto à IAI (International Association For Identification).

Os resultados obtidos deverão ser repassados para a Presidência e à
Diretoria Técnico-Científica e de Pesquisa da ABRAPOL.

Brasília, 21 de novembro de 2023.

Moacyr Régis Rego
Presidente da ABRAPOL

Lander de Miranda Bossois
Diretor Técnico-Científico e de

Pesquisas da ABRAPOL

		2023-11-21T17:17:22-0300
	LANDER DE MIRANDA BOSSOIS:64843343153

		2023-11-21T19:15:34-0300
	Moacyr Régis Rêgo